第 232回役員会議事録

Ⅰ 日 時  令和 3年 4月 22日 (木)  10 : 35 ～ 10 : 50（オンライン会議）

Ⅱ 出席者  永田学長、加藤（光）理事、和田理事、金保理事、ベントン理事、勝野理事、

加藤（和）理事、原理事、浅島理事

Ⅲ 議 題

〔審 議〕

1 筑波大学 50年史編纂委員会規程の一部改正について ------------------------- 〔審議 1資料〕

〔報 告〕

1 令和 3年度監事監査計画について ----------------------------------------- 〔報告 1資料〕

2 令和 3年度国立大学法人筑波大学年度計画について -------------------------- 〔報告 2資料〕

Ⅳ 議 事

〔審 議〕

1 審議 1資料に基づく審議の結果、原案どおり承認された。

〔報 告〕

1 報告 1資料に基づき、報告があった。

 なお、部局実地監査については、監事の任期である 4年間で全学の組織を監査できるよう、計

画されていることが確認された。

2 報告 2資料に基づき、報告があった。

以上